
 
 

 
 
 
 

Prot. e data (vedi segnatura) 
All’albo 

Amministrazione trasparente 
 

Oggetto: determina proroga del contratto RSPP (dal 01.03.2023 al 
30.09.2023). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il testo Unico in materia di tutela della Salute e della Sicurezza sui posti 
di lavoro D.Lgs. 81/2008 e successive m. e i.; 

 

VISTI  in particolare gli artt. 15, 16, 17, 28, 29, 31, 32, 33 del T.U. sulla 
Sicurezza D.Lgs. 81/2008; 

 

VISTO  il contratto di incarico di RSPP prot. n. 2200 del 06/03/2020 con il quale 
è stato conferito l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione 
e Protezione al Sig. Luri Ernesto fino al 28.02.2023; 

 

RITENUTO   indifferibile prorogare la nomina per ragioni di urgenza; 
 

TENUTO CONTO della disponibilità ad una proroga resa dal Sig. Luri Ernesto; 
 

ATTESA  la necessità di provvedere alla proroga del contratto di prestazione 
d’opera per incarico RSPP con il Sig. Ernesto Luri, dando così continuità 
al rapporto fiduciario professionale intercorso con il medesimo, il quale 
ha acquisito una profonda conoscenza delle strutture della scuola, 
nonché dei provvedimenti da adottare in materia di sicurezza degli 
ambienti di lavoro; 

DETERMINA 

- di affidare, in proroga, per le motivazioni di cui in premessa, l’incarico di RSPP 
al Sig. Luri Ernesto dal 01.03.2023 al 30.09.2023; 
 

- di prorogare il contratto in essere fino al 30.09.2023, alle stesse condizioni di 
cui  al contratto precedente  

ll Dirigente Scolastico  
Prof.Macaluso Michelangelo 

          Documento firmato digitalmente  
 

Via F. Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 
mail: udic842006@istruzione.it 
udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 
Codice fiscale 94127280306 
Codice univoco fatturazione UFK51D 
 

UDIC842006 - A6F3CE6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002041 - 27/02/2023 - VI.9 - UFirmato digitalmente da Macaluso Michelangelo


		2023-02-27T10:37:01+0100
	Michelangelo Macaluso




